
Nagle  dzieci  w  Szkocji
umierają  trzy  razy  szybciej
niż zwykle
19 maja 2022
Noworodki w Szkocji umierają w trzykrotnie szybszym tempie niż
zwykle, a władze chcą wiedzieć dlaczego.

Po  raz  drugi  w  ciągu  sześciu  miesięcy  odnotowano  „bardzo
nietypowy” wzrost liczby zgonów noworodków, a ostatnia fala w
samym tylko marcu wyniosła 18 zgonów w ciągu czterech tygodni.
We  wrześniu  ubiegłego  roku  miała  miejsce  pierwsza  fala,
podczas  której  odnotowano  21  zgonów  noworodków.  „Wskaźnik
śmiertelności noworodków wynosił 5,1 na 1000 żywych urodzeń we
wrześniu i 4,6 na 1000 w marcu, w porównaniu ze średnią 1,49
na 1000 w 2019 roku” – donosi gazeta „The Herald”.

Public Health Scotland (PHS) przyznało, że najnowszy wzrost
liczby zgonów nie jest wynikiem zwykłego przypadku. Nie podała
jednak nawet podejrzewanej przyczyny i twierdzi, że wrześniowy
wzrost „pozostał tajemnicą”.

PHS opublikowało raport, w którym przyznaje, że liczba osób
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przyjmujących szczepionkę na COVID-19 wzrosła ostatnio wśród
kobiet  w  ciąży,  co  sugeruje  istnienie  związku.  Agencja
twierdzi  również,  że  pozytywny  wynik  testu  na  obecność
koronawirusa  u  ciężarnych  wiąże  się  z  wyższym  ryzykiem
przedwczesnego porodu, jednak nie ma „bezpośredniego związku”
między  wzrostem  zachorowań  na  COVID-19  a  nowymi  zgonami
niemowląt.

Jeśli chodzi o wrześniowy wzrost liczby zgonów, PHS twierdzi,
że zakażenia koronawirusem „nie wydają się odgrywać żadnej
roli”. Czy zatem winne są szczepionki? „Liczby te są naprawdę
niepokojące” – mówi dr Sarah Stock z Uniwersytetu w Edynburgu,
choć ona również twierdzi, że nie zna przyczyny śmierci.

Nikt nie chce wbijać kija w mrowisko i badać związku zgonów
niemowląt z zastrzykami przeciwko COVID-19. Ile matek zmarłych
dzieci przyjęło te preparaty słuchając rządu? Dlaczego te dane
nie zostały zbadane i upublicznione?

Rozsądne  wydaje  się  wzięcie  tego  pod  uwagę,  zwłaszcza  że
wspomniane  dwie  fale  zgonów  miały  miejsce  w  czasie,  gdy
zatwierdzono preparaty covidowe dla ciężarnych.

„To zagadka dla idiotów” – napisał ktoś na portalu Summit.news
o  oczywistym  winowajcy.  „Tak  zwani  eksperci,  lekarze  czy
jakkolwiek  się  nazywają,  są  albo  naprawdę  głupi,  albo  po
prostu  kłamią  tak,  jak  im  kazano.  Wiemy,  że  to  przez  te
zastrzyki śmierci; robią dokładnie to, co zaplanowano”.
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